
O G Ł O S Z E N I E
 

Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu
Włoścdibórz1

78-114 Wrzosowo
tel. 0943581922; fax 0943581963

e-mail: dpswlosciborz.finn.pl

Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2007 Nr 223, poz. 
1655 z późn. zm.) na

„Zakup i dostawy różnych produktów mleczarskich do Domu Pomocy 
Społecznej we Włościborzu”

zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonano 
w dniu 22.03.2010 r. wyboru najkorzystniejszej oferty:

1.Jedynym kryterium oceny ofert jest cena – 100%.
2.  Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej nr 2 złożonej przez Wykonawcę – 

LECH Spółka z. o. o ul: Rybacka 11b 78-100 Kołobrzeg
Oferta nr 2 spełnia wymogi Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą sumę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej na postawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu. 
Ilość uzyskanych punktów – 100 pkt z ceną 41116,20zł brutto.

3. Pozostał oferty złożone w postępowaniu:

Nazwa, siedziba, adres 
Wykonawcy

Nr 
oferty

Cena 
oferty 
brutto

Liczba pkt w 
przyjętym 
kryterium 

cena=100%

Kolejność ofert 
wg 

przyznanych 
punktów

Hurtownia Wielobranżowa 
ROJAN Ząbrowo 30 
78-120 Gościno

1 42 072,25 
zł 98pkt. 2

Ofert odrzuconych – 0         Ofert wykluczonych - 0

Zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2007 Nr 223, poz. 
1655 z późn. zm.) każdemu z Wykonawców przysługują środki odwoławcze  do przepisów zawartych w 
Dziale VI ustawy. Wniesienie uzasadnionego pisemnego odwołania może nastąpić w terminie 10dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
 Wioleta Dzwolak- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu


